Achs-Bolzen NIROSTA 1.4021
2l 3l
1l
Größe 63
Bestellbeispiel:
12145.1
12146.1
12147.1
Anzugsdrehmoment max.
bei M 8: 3 Nm
M12: 9 Nm
M16: 20 Nm
Nr. 07124
M  8x10
M12x14
M16x18
Form A
ebene Spannbacke
Form B
Prismen-Spannbacke Stütz- Belast-
b3 l1 l2 l3 l4 l5 l6 b1 b2 d1 h1 h2 h3 r bolzen barkeit e
Ø kN max.
8,5 75 35 13 - 13 62 30 10 M 8 19,5 3 11,5 10 13 0,5 M 6 255
13,0 150 90 20 - 17 74 50 25 M 10 24,0 6 14,0 15 20 2,5 M 8 1200
17,0 170 100 25 - 27 108 60 20 M 16 34,0 11 21,5 - 26 5,0 M 12 2400
13,0 300 100 30 160 17 74 50 25 M 10 24,0 6 14,0 15 20 2,5 M 8 2130
380
g
d1 l1 d2 l2
f8 -0,5
8 14 14,0 18 8
8 21 14,0 27 12
10 18 16,2 24 16
10 29 16,2 35 24
12 21 18,1 27 24
12 31 18,1 37 35
Geeignet für Exzenterhebel
und ähnliche Anwendungen.
Bestellbeispiel:
12195.08X14
Nr. 12 195    ▲
d 1 08
l1 14
Achsbolzen
Bolzen: Nirosta 1.4021 vergütet
Seegering: Nirosta 1.4310
MINI-KURBELSENKER FT 1200
für Bohrungen bis 3,2 mm
MINI-DREIKANTSCHABERER FT 1100
für feine und diffizile Arbeiten
MINI-UNIVERSAL-ENTGRATER FT 1000
für Bohrungen, Kanten und Konturen MINI-SATZ “GT-MINI“ FT 3000
mit allen drei Mini-Werkzeugen für
Feinmechanik und Elektronik
Bestellbeispiel:
12196.FT1200
Nr. 12 196    ▲